UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng  8   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi

bỏ khoản 7 Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND.HC ngày 28 tháng 10 năm 2019 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về phân chia Cụm, Khối thi đua trong

Tỉnh và chỉ tiêu khen thưởng Cờ thi đua, Bằng khen của UBND Tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1079/TTr-SNV ngày 17 tháng 5 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 82 tập thể thuộc

Sở Y tế đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”

được thực hiện theo quy định tại điểm a khoản 2 Điều 69 Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám

đốc Sở Y tế và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. VD.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC CÔNG NHẬN

DANH HIỆU “TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC” NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND-KT ngày     tháng 5   năm 2022

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

1. Phòng Kế hoạch tài chính, Sở Y tế;

2. Thanh tra Sở Y tế;

3. Văn phòng Sở Y tế;

4. Phòng Công tác thanh tra, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

5. Trung tâm Kiểm nghiệm;

6. Khoa Hóa lý, Trung tâm Kiểm nghiệm;

7. Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

8. Phòng Vật tư - Thiết bị y tế, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

9. Khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

10. Khoa Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

11. Khoa Răng Hàm Mặt, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

12. Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

13. Khoa Nội Tim mạch - Lão học, Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

14. Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

15. Khoa Xét nghiệm, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

16. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

17. Khoa Y Dược cổ truyền, Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự;

18. Phòng Tài chính - Kế toán, Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự;

19. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự;

20. Phòng Vật tư - Thiết bị y tế, Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự;

21. Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

22. Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

23. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

24. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

25. Khoa Phụ sản, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

26. Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười;

27. Bệnh viện Y học cổ truyền;

3

28. Phòng Kế hoạch tổng hợp - Công nghệ thông tin, Bệnh viện Y học cổ truyền;

29. Phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Y học cổ truyền;

30. Khoa Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh viện Y học cổ truyền;

31. Khoa Phục hồi chức năng, Bệnh viện Y học cổ truyền;

32. Khoa Tâm lý liệu pháp, Bệnh viện Tâm thần;

33. Phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Tâm thần;

34. Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Tâm thần;

35. Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Tâm thần;

36. Bệnh viện Quân Dân y Đồng Tháp;

37. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Bệnh viện Quân Dân y Đồng Tháp;

38. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh;

39. Khoa An toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh;

40. Trạm Y tế Phường 2, thành phố Cao Lãnh;

41. Trạm Y tế Phường 3, thành phố Cao Lãnh;

42. Trạm Y tế xã Mỹ Ngãi, thành phố Cao Lãnh;

43. Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

44. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

45. Phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

46. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

47. Trạm Y tế Phường 2, thành phố Sa Đéc;

48. Trạm Y tế Phường 4, thành phố Sa Đéc;

49. Trạm Y tế xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc;

50. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

51. Khoa An toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc;

52. Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự;

53. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự;

54. Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

55. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

56. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

57. Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

58. Khoa Cấp cứu, Hồi sức tích cực - Chống độc, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

59. Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình;

60. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình;

61. Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười;

4

62. Phòng Tổ chức Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười;

63. Khoa Dược - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành;

64. Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật;

65. Khoa Kiểm dịch y tế quốc tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

66. Khoa Truyền thông giáo dục sức khỏe, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

67. Khoa Cận lâm sàng - Chẩn đoán hình ảnh, Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh;

68. Khoa Nội tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh;

69. Khoa Khám bệnh, Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh;

70. Khoa Dược - Vật tư Y tế, Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh;

71. Khoa Liên chuyên khoa, Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh;

72. Bệnh viện Phục hồi chức năng;

73. Khoa Khám bệnh đa khoa, Bệnh viện Phục hồi chức năng;

74. Khoa Vật lý trị liệu - Hoạt động trị liệu, Bệnh viện Phục hồi chức năng;

75. Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Tam Nông;

76. Khoa Dược - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế huyện Tam Nông;

77. Phòng Điều Dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Lai Vung;

78. Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế huyện Lai Vung;

79. Khoa Bệnh phổi, Bệnh viện Phổi;

80. Khoa Khám bệnh - Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Phổi;

81. Trung tâm Pháp y;

82. Khoa Giám định, Trung tâm Pháp y./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:22:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:39:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:39:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:39:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:40:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:40:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:40:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!